D. Leon' c' celo p'fis. c' en' reverentie
ex uniu'le alienus c'nes semine. q' talis sinis preparari me
diante vir'les celesti. & q' mij' c' n' Ad'. q' n' unum' est mul
tos phenix' sicut a leonis aves genitato autem mare. q' n' ali
qui. P.P. Unum' c' den' affant. loquuntur alicui' en'. q' c' en' ex
p'ncio repugnat cum in Ethiopia n' pueri repuriantur.

B'num' dub. & aties c't' genitatis genitae.
v' mus & ranae c'nt' ejusd' operi cum illis. q' a parente ligari.
P'ffis. Q' p' constant lat' mus & leon' eas' membra c'p'cti
c'los gigant' ff'ncioles & p'ncioles. q' s' ejusd' operi. Consp'c' s'c'
h'cum' parentes c't' ejusd' operi cum' d'lat' h'obus. c' t' n' p'ne
aci' c' t' parenteas. q' sita etca.

D. Ois effus' h'c decant' u'ceram' caro.

q̄ id at n̄ p̄t p̄dui a iis dorsi sp̄ri. Sp̄nd abe eē fum. q̄
hic abe p̄t p̄dui a solo re de igne q̄ se ier dorsi sp̄ri.
Et n̄ uero d̄ienda eū sup̄ flua. in p̄tus ex aē fdeum.
d̄ic̄ colliḡ anchoris fēundicāl. d̄ic̄ u. t̄ia grācā
ex p̄uē mā s̄t infēudā. q̄ n̄ s̄t q̄nt sp̄ri cum aliis.
In dorsi re te dār̄ ei. n̄ collit co. nam alia infēudā
et q̄nt sp̄ri cum fēundis.

Cap. 9.

V Astrologi p̄mē p̄nūtare
p̄mē congia p̄.

Fūr̄ congia fēcē phīcē nr̄. ut mā infrān fāz subati. Et
phīcē et abe congia. ut cogito eō cordis ambiutao Soc.
Dico 1°. Astrologi vnuo phīcē p̄mē p̄diuē. & id ex
Planētā oris orcasus cūp̄p̄s ut t̄is h̄usmī
fāz. P̄i q̄ isti efful p̄mē ex eōl̄ morib⁹ & rati firmi
et eq̄t̄ib⁹ s̄t. Et illis bene inspēctis p̄mē h̄usmī
vñcēs & nūncēs phīcē. n̄ em̄ oīmōla corē. p̄t n̄ dō
ordinārium et lōḡ lūsām̄ variare. ut conq̄t̄ bōsue
et vñcēs t̄mponib⁹.

Et hor̄ eōq̄ p̄c̄ Astrologos p̄b̄t̄ dīvinare
mōbos. calores. frigori. t̄emp̄ib⁹. p̄nūtām̄. bōnām̄.
plūrias ita. n̄ em̄ ier. et infālibit̄. Et q̄ tales
efful magna ex p̄mē p̄t̄ ex eōl̄ morib⁹ ex t̄ittera p̄p̄e
t̄ibus et ab infēudis astrois eali tempore dominantium.
q̄ oīas x° Astrologi r̄nūtās p̄mē ejus p̄f̄sores com̄
thendere. Cum q̄n̄ isti efful p̄mē l̄imp̄edon ab aliis
lastis et ex dispoli regim̄ndas. q̄ oīas p̄mē lastes. fit
se tales virtus infālibit̄ n̄ p̄mē nūncēs.

Dico 2°. Astrologi n̄ p̄mē dīnār̄ acc̄s

à volta hanæ. et effus purè congestis et forcitatis. Ita rèsolutio
vris I. L. et II. et III. et opus summo iungit à Ponctisibus summa
curia. Et q' celum n' n' effus casuatis et mire congestis hinc
et igni connoit in cum astris. q' n' pount cogni medicamentis
astris. Consi q' est compere boni sanitatis erit astris necum
plus hinc q'q' geras et ingenia est vro celo deo deo. Et cedat q'
stella deo ab Astronomis numerata. Et vro et deo. et en
en' c'is horum si pene infici. q' n' pount in illis continet.

In nego hinc furor am morsue in
Tinoris. brevem aut' diutinam vitam regnum casus, mod
um rigoros. et c'itius excedens a speciebus et ex manuam
de L'oriamericis vero vite quis poterit. Omnis alioz mō cogni
poterit conjecturati hinc complexio. et diopos. salus et morbi
ex aliis signis natibus. q' in viae volentis oīo liberam re
tingunt. Et ideo te aliquis in bilis magis pondat. por
se bifrenare. si voluerit. et conseru' cui's biliosus in in' dieo n
per certo dominari. et sic de aliis.

Ob 1°. Libere et lenientes se virginis
et quod. et en' ita f' ita desp' signant oīo res. q' c'itius etel
la deo mō conjuncta. signabunt via sum. N' v' q' stellae
et fias et n' pount sicum mueant sive licet. q' p'nt et
l'as et signa regi. Et q' signum f' c'ia et effus; stelle
nucrum est. q' p'nt et coeffus et c'itius n' sublunarium.
Et q' morsis cali et physice nr. isti v' effus et oīo conge
ris q' n' hinc c'itius in ces. q' v' Saecu' regant s' id oraci
signa. itaq' n' dieo. T' anno. et c'itius q' v' effus n' r'as
dog.

2° Adam' milles astris q' hinc p'ns
L'ares inflatus. vg' m'as influit coleriam; Saturnus ma
lereholiam. q' q' obseruet decim' cor. t' celo' astris dominan
tibus bene infici q' his postea furnus sit. q' q' cor. q'
m' celum. m'c' astris et in adag' cor. c'itius effus. est c'itius
pe'

LIBRARIA D. J. G.

parentes et inflatus regionum corporum qd indicat de
plici et moris qd inde mutari. Ex aliis dico ex oto
qd. In felicitate dicere illos qd in signis et coloribus
hinc ueritas in lino ab. cum officium docet ingens, et vicum
fuit in Jacob et Iosue.

C. Ars physiognomie cognit hunc vident
et vice et operationes ex manuum linamentis et ex figura
vulnus. qd ab Astrologia ex aliis aspectibus. Ars predicta
Ex armis frontum liberalem terram et lucem ei signum
magnanimitatis. carnem humidam mollem parum fons
quem et subtilem utrum indicare ingenium. et huic
Phisiognomiam et Chymiam hinc signa coni
cuntur temperamento; nō infallibiliter prorsim rūcas
cum congiuntur.

L. Ademones huiusmodi coniugia est
inflatus. qd cum hoc. longus. nunc ad demones ari
et infallibili cognitio fons increas congl. Et ambiguis ve
rum verbis. qd sive latet oracula. Atque haec Roma
nos uincent pote. Somniantes vnde ideo aliqui divinante
temporibus qd ex humor. alterius et spuma strumento.
motu excitant ipsi phantasias qd hinc maiorem connoent
cum tali muere. ut cum accidit infelicitibus.

Cap. 10.

De nō et ordine celestium signo varum.

Vides Astrologi ab aliis numerabane subtiler designo
qd in experientia et in aliis deprehendebane. Alii eos
teat notarunt informantes qd usciarem mutum ab aliis idoneis
in Mirem presul morum ordinat. qd Mirem in oratione
est. et cum ead nos nō forte sit hinc deos motus diuos ita
curvata

num unum merum et illi inueni a liuor ex trauidano nono
celo superiori preuenient. Tant RBL in q[uod] p[ro]p[ter]e alij hor-
eis obaginat sex obseruantes in eot p[ro]m[on]to a liuor merum
regidatris, et accusus et recessus quem a liuore spheraq[ue]
singule putarunt q[uod] d[icitur] L[umen] mobile, s' q[uod] in Imperium illis
cabat.

D[icitur] ad illas ampliatio[n]e A[ctu]o q[uod] celorum
ordine in hunc modum ordinari. Iun[us] d[icitur] celorum Luna, Iun[us] Mer-
curii, B[ea]t[us] Veneris, q[uod] Sales, q[uod] Maria, B[ea]t[us] Ioseph, q[uod]
Sacerdotum. q[uod] firmamentum ita dictum q[uod] ius celeste
et firmis fixis, et omni immobilibus. q[uod] et ab Iun[us] dictum
Constabat, s' d[icitur] que, p[ro]p[ter]e P[re]laminatam etiam oculis q[uod] sup celos
se. Volumen et Imperium, q[uod] omnium D[omi]ni et Terrae auctoritas
admitit, et p[er] p[ro]p[ter]e corporaliter. virtus in eadem potestate.
Hoc omnium est nobis dictum, lo n[on] ad lucem, q[uod] te n[on] expon-
amus, et q[uod] multum distat a nobis, et ea p[er] infirmitatis
denuo.

Progenie hie celestis. q[uod] n[on] adego sic ejus
vix cum suo obel? Et affidit, si n[on] ad hoc p[ro]p[ter]e Lentis et suorum
bis, q[ui]libet autem pars omnis corporis hunc oculum inservire
batet, et ejusq[ue] spes cum resiliens. Contra q[uod] adhuc h[ab]ent certe
ceterum et morum rationem cum suo ordine. Aliq[ue] in querunt
de hac ee lapides candidos, celestes p[ro]p[ter]e, v[er]o candi-
ditum lapis. Alii vanos ex celo log, et astrolog nam non
narrunt. q[uod] tamen veritas facit ignoriam a v[er]o fuisse n[on]
difficit, Biagi[us] lumen et celo affectus ignorat?

RBL ab homini eris in celorum nume-
rante. Iun[us] et celorum annuum, q[uod] a nobis ad h[ab]entem usq[ue].
Iun[us] usq[ue] ad Venerem regidat. Iun[us] et igneum q[uod] ab auro
ad Primum regidat. B[ea]t[us] et ipsum Imperium B[ea]t[us]
sicut. H[ab]et hoc deo ex ad Paulo q[uod] ad beatum Iacobum seruas
cum dicitur usq[ue] ad Iun[us] celum. H[ab]et q[uod] nos n[on] s' malga-
deremus.